
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày         tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Đội kiểm tra liên ngành trong lĩnh vực văn hóa,  

thông tin và tệ nạn xã hội tỉnh Bắc Giang 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG               

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 617/QĐ-UBND ngày 23/4/2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đội kiểm tra liên ngành 

trong lĩnh vực văn hóa, thông tin và tệ nạn xã hội tỉnh Bắc Giang;  

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số  

126/TTr-SVHTTDL ngày 13/10/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Đội kiểm tra liên ngành trong lĩnh vực văn hóa, 

thông tin và tệ nạn xã hội tỉnh Bắc Giang gồm các ông, bà có tên sau: (có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ của các thành viên do Đội trưởng phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

537/QĐ-UBND ngày 08/4/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch; Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Sở Thông tin và Truyền thông; 

Sở Y tế; Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Tài chính; Công an tỉnh; Chủ tịch 

UBND các huyện, thành phố; các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 và tổ 

chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn; 

- VP UBND tỉnh:  

+ LĐVP, HC-TC, TH, NC-KSTTHC; 

+ Lưu: VT, KGVX.Quân. 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Mai Sơn 



DANH SÁCH ĐỘI KIỂM TRA LIÊN NGÀNH TRONG LĨNH VỰC VĂN HÓA, 

THÔNG TIN VÀ TỆ NẠN XÃ HỘI TỈNH BẮC GIANG 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày        /10/2023 

 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang) 

 

 

1. Bà Nguyễn Thị Minh Hường, Chánh Thanh tra Sở Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch - Đội trưởng;  

2. Ông Nguyễn Trường Sinh, Phó Chánh Thanh tra Sở Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch - Phó Đội trưởng thường trực; 

3. Ông Nguyễn Quang Tuấn, Phó Chánh Thanh tra Sở Thông tin và 

Truyền thông - Phó Đội trưởng; 

4. Ông Nguyễn Việt Hà, Phó Trưởng phòng An ninh chính trị nội bộ, 

Công an tỉnh - Phó Đội trưởng; 

5. Ông Nguyễn Văn Khoái, Phó Trưởng phòng Phòng chống tệ nạn xã 

hội, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội - Phó Đội trưởng. 

* Các thành viên: 

6. Ông Nguyễn Văn Dũng, Phó Chánh Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông; 

7. Ông Nguyễn Đình Đạt, Đội trưởng, Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công 

an tỉnh; 

8. Ông Hoàng Văn Hào, Phó Đội trưởng, Phòng An ninh chính trị nội 

bộ, Công an tỉnh; 

9. Ông Bùi Trung Kiên, cán bộ, Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật 

tự xã hội, Công an tỉnh; 

10. Ông Bùi Đức Hải, cán bộ Phòng Cảnh sát hình sự, Công an tỉnh; 

11. Ông Trần Văn Tuấn, cán bộ Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH, Công an tỉnh; 

12. Bà Nguyễn Thị Thái Anh, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Y tế; 

13. Bà Đỗ Thị Hương, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch;  

14. Bà Thân Thị Thúy Huệ, Chuyên viên phòng Phòng chống tệ nạn xã 

hội, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; 

15. Ông Thân Tuấn Chương, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Tài nguyên và 

Môi trường; 

16. Ông Đào Lê Huynh, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch (kiêm thư ký)./. 

 


		sonm@bacgiang.gov.vn
	2023-10-17T10:23:13+0300


		2023-10-17T14:51:22+0700


		2023-10-17T14:51:30+0700


		2023-10-17T14:51:37+0700


		2023-10-17T14:51:48+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-17T14:52:18+0700




